Yaklaşık 11 kadar hadis, adı geçen bu sahabeler tarafından Müsned'de yer almaktadır.
8. Sahabelik şerefi dışında insan olmaları haysiyetiyle buna dikkat çekiyorum, yoksa onlara bir şey söylemekten Rabbime sığırım, demek istediğimiz şey, onların da beşer oldukları ve yanılabilirlikleri hususudur.
9. Örneğin İmam Malik b. Enes (91-179/709-795); yüz bin hadis rivayet etmiş. Bu hadislerden Muvatta adlı eserine alması için on bin hadis seçmiş. Sonrasında her yıl bu on bin hadisten 500 kadarını gözden geçirerek ayırmaya, eserine almamaya başlamış. Böylece her yıl 500 hadis atarak, geride elinde on bin hadisten sadece 500 hadis kalır. Eğer İmam Malik biraz daha yaşasaydı, belki elinde o 500 hadis de kalmayacaktı. Onları da atardı. (Bak: Süyuti, Tenviru'l-Havali; İbn Ferhun, ed-Dibacu'l-Müzhib.)

İmam Muhammed b. İsmail el-Buharî'ye (194-256/809-869) gelince, o da demiş ki: "Sahih adlı eserimi topladığım 600 bin hadis arasından seçip tahrir ettim" demektedir. (Bak: İbn Hacer Askalani, Fethu'l-Bari, Mukaddime.) İmam Müslim b. Haccac el-Kuşeyri'ye gelince, (204-268/819-881), kendisinden nakledilene göre, o da Sahih adlı eserini 300 bin hadis arasından seçerek meydana getirmiştir. (Bak, Nevevi, el-Minhac.) İmam Ahmed b. Hambel de "v. 228/842) diyor ki: "Ben, bu kitabımı 750 bin hadis içerisinden seçim yaparak, açıklarak bir araya topladım." (Bak: Ahmed Muhammed Şakir'in Müsned baskısı Mukaddimesi. Ayrıca bak: Mürsel, Müsned, Mevkuf, Munkati ve Merfu hadislerin manalarının açıklaması;